2, registrado no 1º Cartório de Registro de 
Imóveis de Limeira/SP, encerrando uma área de 41.937,43 m2, contendo quatro 
barracões, construídos em alvenaria e cobertos com telhas de cimento amianto, 
totalizando uma área construída de 10.669,91 m2.

Reavalio o bem acima mencionado em R$ 43.760.580,00 (quarenta e três 
milhões, setecentos e sessenta mil e quinhentos e oitenta reais).

OBS: Barracão da Fundição (maior dos quatro) - encontra-se muito sujo, 
com entulhos de areia com componentes químicos e sucatas de maquinários; o telhado 
requer manutenção (muitos buracos de telhas quebradas) e outras avarias.

Barracão de Engenharia, Barracão da Modelagem e Barracão Matéria Prima